
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 103. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 13.11.2017

2267/103/RM/2017 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 102. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

1803/79/1.1. z 79. RM - 03.04.2017
2107/95/2.1. z 95. RM - 28.08.2017
2156/97, 2157/97, 2164/97 z 97. RM - 18.09.2017
2197/99 z 99. schůze RM - 02.10.2017
2205/100 ze 100. schůze RM - 12.10.2017
2211/101 ,2221/101 ze 101. schůze RM - 16.10.2017
2229/102,  2230/102,  2231/102,  2232/102,  2233/102/1.1.,  2234/102,  2235/102,
2236/102,  2240/102,  2242/102,  2244/102,  2247/102,  2248/102,  2260/102,
2261/102, 2264/102 ze 102. schůze RM - 30.10.2017

vypouští ze sledování bod

2233/102/2.1. ze 102. schůze RM - 30.10.2017

další úkoly trvají.

2268/103/RM/2017 Revokace usnesení rady města Slavkov u Brna

I. Rada města ruší
své usnesení č. 2230/102/RM/2017 z 30.10.2017.

II. Rada města schvaluje
a provádí  v  souladu s  usnesením č.  227/14/ZM/2016 rozpočtová  opatření  č.  80 -  82  v
předloženém znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ TEXT Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

80

71 71 4122 33991 331 OVV - Dotace JMK - Dny Slavkova 150 000

71 71 3399 5169 33991 331 OVV - Dny Slavkova 150 000

81

60 61 4111 98071 VV - Volby do Parlamentu ČR 120 500

60 61 6114 5021 98071 VV - Volby do Parlamentu ČR 120 500

82 40 41 3113 6121 14053 IR - Spoluúčast přístavba ZŠ Tyršova -700 000



RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ TEXT Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

40 41 2219 5901 IR - Rezerva - příjmy radar 700 000

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření  schvalovaný zastupitelstvem města Slavkov u Brna v
upraveném znění takto:
RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

83

20 22 1334 ŽP - Navýšení pol. - odvod za odnětí půd. f. 12 200

40 41 1343 IR - Navýšení pol. - místní poplatek za už. veř. prostr. 10 000

60 63 1353 DSH - Navýšení pol. - řidičské oprávnění 26 300

20 22 1361 ŽP - Navýšení pol. - správní poplatky 11 800

20 23 1361 OD - Navýšení pol. - správní poplatky 15 500

50 50 1361 OSV - Navýšení pol. - správní poplatky 200

60 61 1361 VV - Navýšení pol. - správní poplatky 13 400

60 61 1361 1922 VV - Navýšení pol. - cestovní doklady 237 300

60 61 1361 1923 VV - Navýšení pol. - občanské průkazy 3 700

60 63 1361 DSH - Navýšení pol. - správní poplatky 170 400

30 36 1381 FO - Navýšení pol. - daň z hazardních her 96 400

30 36 1511 FO - Navýšení pol. - daň z nemovit. věcí 141 900

60 63 2219 2111 DSH - Navýšení pol. - parkovací karty 6 000

30 36 5512 2111 JSDH - Navýšení pol. - příjmy ze služeb 300

30 36 3612 2141 FO - Navýšení pol. - příjmy z úroků (část) 1 100

30 36 6310 2141 FO - Navýšení pol.  - příjmy z úroků (část) 200

20 21 3635 2212 SÚ - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 8 200

60 61 3639 2212 OVV - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 5 100

20 22 3769 2212 ŽP - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 13 000

90 90 5311 2212 MP - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 15 800

60 61 6171 2212 OVV - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 3 900

60 62 6171 2212 ŽÚ - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 1 500

60 63 2299 2212 DSH - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 56 500

60 63 2299 2212 31526 DSH - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 1 348 500

80 81 2460 MěÚ - Navýšení pol.  - splátky půj. prostř. od obyvatel. 400

40 41 3639 3111 IR - Navýšení pol. - příjmy z prodeje pozemků 344 400

70 71 6409 5901 OVV - Navýšení pol. - nespecifikované rezervy 2 544 000

84

80 81 6171 5139 51391 MěÚ - Navýšení pol. - kancelářský materiál 70 000

80 81 6171 5139 51393 MěÚ - Navýšení pol. - čistící a hyg. materiál 15 000

80 81 6171 5161 MěÚ - Navýšení pol. - poštovní služby 400 000

80 81 6171 5011 MěÚ - Navýšení pol. - osobní náklady 376 300

80 81 6171 5021 MěÚ - Navýšení pol. - ostatní osobní náklady 12 600

80 81 6171 5137 51372 MěÚ - Navýšení pol. - DDHM - ostatní 162 400

80 81 6171 5137 51371 MěÚ - Navýšení pol. - DDHM - ICT 79 100

80 81 6171 5168 MěÚ - Navýšení pol. - nájem SW 25 000

80 81 6171 5171 51711 MěÚ - Navýšení pol. - opravy a údržba - majetek 6 400

80 81 6171 5169 51692 MěÚ - Navýšení pol. - služby ostatní - úklid 2 900

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -1 149 700



RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

85
80 81 6171 6123 MěÚ - Zařazení nové pol. - služební os. aut. 500 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -500 000

86

40 41 3322 6121 546 IR -  Snížení položky - zámecká zeď a valy -320 000

30 31 3639 5331 363911 FO - TSMS - ÚPN - ruční nářadí a vybavení 90 000

30 31 3639 5331 363912 FO - TSMS - ÚPN - oprava ZTI šaten 100 000

30 31 3639 6351 363913 FO - TSMS - ÚPI - zahradní traktor + zahradní vozík 130 000

87
30 32 3315 6351 16025 FO - ZS-A - ÚPI - mobilní promítací plátno 150 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -150 000

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit soubor rozpočtových opatření zastupitelstvu města v upraveném znění ke
schválení.

Termín: 13.11.2017

2269/103/RM/2017 Rozbory hospodaření VHČ za III.čtvrtletí roku 2017

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit plnění plánu vedlejší hospodářské činnosti za III. čtvrtletí roku 2017 v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  ke  schválení  plnění  plánu  vedlejší  hospodářské
činnosti za III. čtvrtletí roku 2017 v předloženém znění.

Termín: 13.11.2017

2270/103/RM/2017 Sdružené pojištění vozidla MěP Škoda Roomster

I. Rada města schvaluje
pojistnou smlouvu - sdružené pojištění vozidla, číslo smlouvy 17675077-14, uzavřenou mezi
městem Slavkov u Brna a  Českou pojišťovnou a. s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČO
45272956, DIČ CZ 699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1664 v předloženém znění.

2271/103/RM/2017 Návrh směny - manželé Navrátilovi

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr směny pozemku parc. č. 3592  orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o

výměře 3414m2.

Termín: 17.11.2017



II. Rada města ruší
své usnesení č. 2154/97/RM/2017.

2272/103/RM/2017 Návrh na výkup spoluvlastnických podílů pozemku ve Vinohradech

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
dát souhlas s úplatným nabytím spoluvlastnických podílů ve výši 2/8 k pozemku parc. č.
3725/1 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna z majetku paní Ing. Jitky Čechové, ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a pana Petra Vykoupila, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do
majetku  města  Slavkov  u  Brna  za  kupní  cenu  ve  výši  503.077,50Kč  bez  DPH.  Náklady
související  s  převodem  (správní  poplatek  za  návrh  na  vklad,  vypracování  znaleckého
posudku) uhradí město. Daňové povinnosti budou splněny dle zákona.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  k  projednání  zastupitelstvu  města  návrh  paní  Ing.  Čechové  a  pana
Vykoupila.

Termín: 13.11.2017

2273/103/RM/2017 Žádost o prodej pozemku parc. č. 5020 v k.ú. Slavkov u Brna - pan Holásek

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
dát souhlas se zveřejněním záměru prodeje pozemku parc. č. 5020 ostatní plocha v k.ú.
Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k  projednání zastupitelstvu města žádost  pana Radima Holáska ve věci
prodeje pozemku parc. č. 5020 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 11.12.2017

2274/103/RM/2017 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov, kabel NN Horáček"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, týkající se
pozemků parc. č. 2520, 2637/8, 2639/1, 2639/3, vše ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna,
jejíchž vlastníkem je  město,  dle  přiložené situace (stavba s  názvem "Slavkov,  kabel  NN
Horáček") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností  E.ON  Distribuce,  a.s.,  F.  A.  Gerstnera  2151/6,  370  49  České
Budějovice,  IČ  28085400,  týkající  se  pozemků  parc.  č.  2520,  2637/8,  2639/1,
2639/3, vše ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, jejíchž vlastníkem je město, dle



přiložené situace (stavba s názvem "Slavkov, kabel  NN Horáček") v předloženém
znění.

Termín: 30.11.2017

2275/103/RM/2017 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov, kabel NN Vaněk"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, týkající se
pozemku parc. č.  4219 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, jehož vlastníkem je město, dle
přiložené situace (stavba s názvem "Slavkov, kabel NN Vaněk") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností  E.ON  Distribuce,  a.s.,  F.  A.  Gerstnera  2151/6,  370  49  České
Budějovice, IČ 28085400, týkající se pozemku parc. č.  4219 ostatní plocha v k.ú.
Slavkov u Brna, jehož vlastníkem je město, dle přiložené situace (stavba s názvem
"Slavkov, kabel NN Vaněk") v předloženém znění.

Termín: 30.11.2017

2276/103/RM/2017 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov, kabel NN Ospalý"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, týkající se
pozemku parc. č.  3583/2 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, jehož vlastníkem je město,
dle přiložené situace (stavba s názvem "Slavkov, kabel NN Ospalý") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností  E.ON  Distribuce,  a.s.,  F.  A.  Gerstnera  2151/6,  370  49  České
Budějovice, IČ 28085400, týkající se pozemku parc. č.  3583/2 ostatní plocha v k.ú.
Slavkov u Brna, jehož vlastníkem je město, dle přiložené situace (stavba s názvem
"Slavkov, kabel NN Ospalý") v předloženém znění.

Termín: 30.11.2017

2277/103/RM/2017 Dohoda o umístění anténního systému

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o umístění anténního systému se společností NetDeluxe s.r.o., Palackého
nám. 79, 684 01 Slavkov u Brna,  IČ: 05647134, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. zajistit uzavření  dohody o umístění  anténního systému se společností  NetDeluxe

Termín: 30.11.2017

2278/103/RM/2017 Žádost o umístění stánku - AVON

I. Rada města nesouhlasí
s dlouhodobým poskytnutím veřejného prostranství  paní  Daně Kovaříkové, Kachlíkova 3,
635 00 Brno, IČ: 64451852 na Palackého náměstí na parc. č. 527 v k. ú. Slavkov u Brna před
domem č. p. 77.

2279/103/RM/2017 Plánovací smlouva RD AUDO - Slovanská

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
schvalovat  předložený  návrh  plánovací  smlouvy  na  výstavbu  veřejné  infrastruktury  pro
bytové domy se společností RD AUDO, spol. s r.o., IČ: 256 60 837. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit do ZM návrh plánovací smlouvy na výstavbu technické infrastruktury se
společností RD AUDO, spol. s r.o., IČ: 256 60 837. 

Termín: 11.12.2017

1.2. projednat materiál v komisi pro rozvoj města.

Termín: 11.12.2017

2280/103/RM/2017 Obchodní centrum na ul. Křenovická - návrh dohody

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
schválit předložený návrh dohody investorem Zahradní centrum "V aleji", s.r.o., IČ: 276 64
040 na výstavbu projektu  "Zahradní centrum - Slavkov u Brna", jelikož není v souladu s
příjatým usnesením zastupitelstvem města dne 19.6.2017 pod bodem. 324/17/ZM/2017,
zejména v bodech uvedených v důvodové zprávě.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit do ZM návrh dohody předložený investorem Zahradní centrum "V aleji",
s.r.o., IČ: 276 64 040 na výstavbu projektu  "Zahradní centrum - Slavkov u Brna".

Termín: 11.12.2017

2281/103/RM/2017 Rekonstrukce komunikace ul. Slovanská - Dodatek č.4

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.4  ke  smlouvě  o  dílo  na  akci:  "Rekonstrukce  ulice  Slovanská" se
společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Jahodová
60, 620 00 Brno IČ:48035599 v předloženém znění.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dodatku  č.4  ke  smlouvě  o  dílo  na  akci:  "Rekonstrukce  ulice
Slovanská" se  společností  SWIETELSKY  stavební  s.r.o.,  odštěpný závod  Dopravní
stavby Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno IČ:48035599 v předloženém znění.

Termín: 30.11.2017

2282/103/RM/2017 Rekonstrukce kotelny na ulici Zlatá Hora ve Slavkově u Brna - dodatek č. 01

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 01 ke smlouvě o dílo na akci: "Rekonstrukce kotelny na ulici Zlatá Hora
ve Slavkově u Brna" se společností ERDING, a.s., se sídlem Zaoralova 2058/5, Brno - Líšeň,
628 00, IČ: 25512455 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 01 ke smlouvě o dílo na akci: "Rekonstrukce kotelny na
ulici Zlatá Hora ve Slavkově u Brna" se společností ERDING, a.s., se sídlem Zaoralova
2058/5, Brno - Líšeň, 628 00, IČ: 25512455 v předloženém znění.

Termín: 24.11.2017

2283/103/RM/2017 Výběrové řízení na úklid

I. Rada města vylučuje
na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky: "Poptávka úklidových
prací" z dalšího procesu zadávacího řízení uchazeče firmu Martin Tomáš, Přadlácká 4/5, 602
00 Brno, IČ: 760 40 186.

II. Rada města vylučuje
na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky: "Poptávka úklidových
prací" z dalšího procesu zadávacího řízení uchazeče firmu Patrik Hrozek, Dražovice 296, 683
01 Rousínov, IČ: 753 74 617.

III. Rada města schvaluje
na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky: "Poptávka úklidových
prací", že nejvhodnější nabídku předložil uchazeč FORCORP GROUP spol. s r.o.,  Hamerská
812, 779 00 Olomouc - Holice, IČ: 278 41 031.

IV. Rada města schvaluje
výpověď stávajících smluv na provádění úklidu včetně dodatků s firmou JASPA Servis s.r.o.,
Hlavní 69/75, 747 06 Opava, IČ: 28658001 a s firmou Patrik Hrozek, Dražovice 296, 683 01
Rousínov, IČ: 75374617.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy s firmou FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 779



00 Olomouc - Holice, IČ: 278 41 031.

Termín: 31.12.2017

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit  výpověď stávajících  smluv  na  provádění  úklidu  včetně  dodatků  s  firmou
JASPA Servis s.r.o.,  Hlavní 69/75, 747 06 Opava, IČ: 28658001 a s firmou Patrik
Hrozek, Dražovice 296, 683 01 Rousínov, IČ: 75374617.

Termín: 31.12.2017

2284/103/RM/2017 Žádost o prodloužení nájemních smluv - Švancarová, Konrád, Šidlík, Krahulová

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 16.11.2016 k bytu č. 2, Fügnerova 109,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Olgou Švancarovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
obsahujícím  prodloužení  nájmu  bytu  na  dobu  určitou,  a  to  do  30.11.2020  za  smluvní

nájemné 60 Kč/m2.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě ze dne 14.11.2011 k bytu č. 3, Fügnerova 109,
Slavkov u Brna, uzavřené s panem Jiřím Konrádem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
obsahujícím  prodloužení  nájmu  bytu  na  dobu  určitou,  a  to  do  30.11.2022  za  smluvní

nájemné 50 Kč/m2.

III. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 22.12.2005 k bytu č. 10, Zlatá Hora 1228,
Slavkov u Brna, uzavřené s panem Martinem Šidlíkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

obsahujícím prodloužení nájmu bytu na dobu neurčitou za smluvní nájemné 60 Kč/m2.

IV. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 25.07.2017 k bytu č. 4, Zlatá Hora 1237,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Jiřinou Krahulovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
obsahujícím  prodloužení  nájmu  bytu  na  dobu  určitou,  a  to  do  30.11.2020  za  smluvní

nájemné 60 Kč/m2.

2285/103/RM/2017 Návrh na obsazení bytu č. 2, Zlatá Hora 1227, Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  2,   Zlatá  Hora  1227,  Slavkov  u  Brna,  s  paní
Hanou Marianou Hájkovou, trvale bytem Křižanovice 85 /obecní úřad/,  PSČ 685 01. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši  60

Kč/m2..

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  nájemní  smlouvy  s  paní  Hanou   Marianou  Hájkovou,  trvale
bytem Křižanovice 85 /obecní úřad/,  PSČ 685 01. 

Termín: 30.11.2017



2286/103/RM/2017 Žádosti o individuální dotace

I. Rada města schvaluje
poskytnutí individuální  dotace Křesťanské mateřské školy Karolínka ve Slavkově u Brna,
školská právnická osoba, Malinovského 280, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 71341251 ve výši 1
256 Kč.

II. Rada města schvaluje
veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  individuální  dotace  Křesťanské  mateřské  školy
Karolínka ve Slavkově u Brna v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
poskytnutí individuální dotace Atletika Slavkov u Brna, spolek, Komenského nám. 1453, 684
01  Slavkov u Brna, IČ: 03966615 ke výši 48 000 Kč.

IV. Rada města schvaluje
veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  individuální  dotace  Atletika  Slavkov  u   Brna,
spolek, Komenského nám. 1453, 684 01  Slavkov u Brna v předloženém znění.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí individuální dotace SK Slavkov u Brna, spolek, Československé armády
943, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 42660467 ve výši 58 228 Kč.

VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace SK Slavkov u Brna, spolek,
Československé armády 943, 684 01  Slavkov u Brna, v předloženém znění.

VII. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smluvy o poskytnutí individuální dotace Křesťanská
mateřská škola Karolínka ve Slavkově u Brna a Atletika Slavkov u Brna.

Termín: 15.11.2017

2. Bc. Michalu Boudnému

2.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení žádost o poskytnutí individuální dotace
SK Slavkov u Brna, spolek, Československé armády 943, 684 01  Slavkov u Brna, IČ:
42660467, v předloženém znění.

Termín: 13.11.2017

2287/103/RM/2017 Přehled stížností na MěÚ za III. čtvrtletí roku 2017

I. Rada města bere na vědomí
informaci o stížnostech podaných za III. čtvrtletí roku 2017. 

2288/103/RM/2017 Navýšení počtu licencí pro přístup do IS VERA

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č.8 ke Smlouvě č. SWF/02/60 ze dne 11.11.2002 se společností  VERA



spol. s r.o., se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, IČ 62587978, v předloženém znění

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  uzavření  Dodatku  č.8  ke  Smlouvě  č.  SWF/02/60  ze  dne  11.11.2002  se
společností VERA spol. s r.o., se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, IČ 62587978, v
předloženém znění

Termín: 15.12.2017

2289/103/RM/2017 Informace o nečerpání ÚP

I. Rada města bere na vědomí
informaci o nečerpání finančních prostředků na ÚP.

2290/103/RM/2017 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje - Právo útrpné

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci projektu
"Právo útrpné na Slavkovsku - nová expozice" s Jihomoravským krajem, Žerotínovo náměstí
449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337, v předloženém znění. 

2291/103/RM/2017 Dotační tituly Ministerstva kultury pro rok 2018 - žádost ZS-A

I. Rada města bere na vědomí
informaci o žádosti ZS-A o dotaci  pro rok 2018.

II. Rada města ukládá
ředitelce ZS-A podat žádost o dotaci  v souladu s důvodovou zprávou v termínu do 30. 11.
2017.

2292/103/RM/2017 Koncepce školství 2017 - 2021

I. Rada města bere na vědomí
předloženou koncepci školství 2017 - 2021. 

2293/103/RM/2017 Zápis z komise pro životní prostředí č. 23/2017

I. Rada města bere na vědomí
předložený zápis č. 23/2017 z komise pro životní prostředí.


